
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 
uzávěrka na květen je v neděli 15. května 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Se
ni

or
 P

oi
nt

KVĚTEN

středa 4., 11., 18., 25. května od 10:00 | Hudební sál 
KD | 90 Kč | SP 80 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Tancem vás provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

středa 4., 11., 18., 25. května od 10:00 | Senior Point 
klubovna
PEČUJ DOMA
Monika Marušková nabízí poradenství v péči o blízké.

středa 4. května od 10:00 | Galerie Dragoun | 50 Kč
DRAGOUN CESTOVATEL A JEHO OBLÍBENÉ GALERIE VE 
SVĚTĚ
Přednáška o významném malíři našeho města, tentokrá-
te v prostorách Galerie Dragoun. 

středa 11. května od 10:00 | Loutkový sál KD
JAK SE ŽILO... SVATBA
Přednáší etnograf Prácheňského muzea Mgr. Jan Kouba. 

středa 18. května od 10:00 | Loutkový sál KD
TÍSŇOVÁ PÉČE / SICÍLIE 
Sociální služba pro seniory a osoby se zdravotním postiže-
ním, zajišťující mj. nepřetržitou službu tísňové péče. Úvodní 
prezentace s ukázkou produktů registrované sociální služby 
zařazené mezi veřejně podporované sociální služby. 
Následuje letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Vác-
lavou Altschmiedovou  za dalším úžasnými zážitky.

středa 25. května od 10:00 | Loutkový sál KD
PAMÁTKY NA PÍSECKU – Písek za císaře pána
Jiří Hladký o památkách Prácheňského kraje.

středa 25. května od 18:00
JARNÍ KONCERT ZUŠ
Pořádá základní umělecká škola Otakara Ševčíka.

neděle 29. května od 19:00
Z DÍLA JIŘÍHO SRNKY
Zahraje Písecký komorní orchestr.

úterý 3. května do 27. května
JOSEF LUXEMBURG & LEA LUXEMBURGOVÁ – Na zářivé 
lince Kyjev  – Pripjať
Výstava fotografií. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 
3. května od 17:00.

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. května od 9:00 a 10:15 | Bílý 
beránek | 100 Kč | SP 80 Kč
středa 4., 11., 18., 25. května od 9:00 a 10:15 
pátek 6., 13., 20., 27. května od 8:00 a 9:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové ve studiu Bílý 
beránek na Drlíčově. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 2., 9., 16., 23., 30. května od 16:00 a 17:15 | Bílý 
beránek | 180 Kč | SP 120 Kč
úterý 3., 10., 17., 24., 31. května od 10:45, 12:15 a 13:30 
čtvrtek 5., 12., 19., 26. května od 9:30 a 10:45 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Cvičení vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.
 
úterý 3., 10., 17., 24., 31. května od 10:00 a 11:00 | 
Klubovna SP | 100 Kč | SP 80 Kč
čtvrtek 5., 12., 19., 26. května od 9:00, 10:00 a 11:00 
pátek 6., 13., 20., 27. května od 10:45
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory.

úterý 3., 10., 17., 24., 31. května od 9:00 | Senior Point 
klubovna | 100 Kč | SP 80 Kč
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

úterý 3. května | VYPRODÁNO
ZNOJMO – město s přívlastkem – zájezd

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

KULTURNÍ
PÍSEK



Ku
ltu

rn
í d

ům
neděle 8. května od 9:00
ŠACHOVÝ TURNAJ DĚTÍ A MLÁDEŽE
Rapid turnaj dětí a mládeže  - přebor Jihočeského kraje.

úterý 10. května od 19:00 | 100 Kč
TANEČNÍ KURZ |A|, |B| – opakovací lekce
Opakovací lekce k odloženému závěrečnému plesu pod 
vedením manželů Václava a Jany Zachových.

středa 11. května od 19:00| 100 Kč
TANEČNÍ KURZ |C| – opakovací lekce
Opakovací lekce k odloženému závěrečnému plesu pod 
vedením taneční mistrů Viktora a Tamary Houdkových. 

čtvrtek 12. května od 17:00| 100 Kč
SENIOR VEČER – Otava Band

pátek 13. května od 19:00 | Loutkový sál
HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ KAPELY CONGRASS

neděle 15. května od 19:00 | 150 Kč
MÁJOVÝ VĚNEČEK |C|
Odložený závěrečný ples podzimních kurzů. Účastníci 
kurzů mají po předložení průkazky a gardenky vstup 
zdarma.

pondělí 16. května od 18:30 | 80 Kč 
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – Všechno to kvete a pučí 
a my nevíme co dřív
Cyklus pravidelných přednášek vede květinářka a zahradni-
ce Helena Novotná.

úterý 17. května od 19:00 | 150 Kč
MÁJOVÝ VĚNEČEK |A|, |B|
Odložený závěrečný ples podzimních kurzů. Účastní-
ci kurzů mají po předložení průkazky a gardenky vstup 
zdarma.

pátek 20. května až neděle 22. května  
OMČR V LINE DANCE

čtvrtek 26. května od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

sobota 28. května od 8:00 | Hudební sál
PRODEJ VÝBĚROVÉHO OBLEČENÍ
Přijďte si udělat radost a dejte oblečení druhou šanci. 

neděle 29. května od 17:00 
BACHATA – Level UP!
Intenzivním kurzem bachaty Vás provede Kateřina Sněho-
tová. Rezervace předem je nutná. 

pondělí 2. května od 19:00 | 390 Kč | 420 Kč 
SVĚCENÍ JARA JAROSLAVA SVĚCENÉHO
Koncert pro všechny generace. Vedle romantických la-
hůdek zazní také filmová hudba Johna Williamse, kterou 
houslista natočil se symfonickým orchestrem. Po koncertě 
bude následovat autogramiáda nahrávek a tiskovin.

pátek 6. května od 19:00 | 490 Kč | 590 Kč 
JAN SMIGMATOR & BIG BAND – MURPHYHO ZÁKON 
TOUR 2022
Swingový zpěvák Jan Smigmator vyráží v doprovodu svého 
vlastního zbrusu nového big bandu na turné k albu „Mur-
phyho zákon“. Doprovodný orchestr tvoří třináct špičko-
vých mladých českých jazzmanů.

sobota 7. května od 19:00 | 450 Kč
ROZMARNÉ LÉTO |A|
Divadlo Kašpar
Letní večer na prvorepublikové plovárně s laskavým humo-
rem. Adaptace úsměvné lyrické novely Vladislava Vančury. 
Uprostřed chladného a deštivého léta naruší hašteření tří 
přátel v říčních lázních mistra Antonína Důry příjezd potul-
ného komedianta Arnoštka a jeho krásné společnice Anny. 
Hrají: Jan Potměšil / Miroslav Hanuš, Eva Elsnerová / Jitka 
Nerudová, Tomáš Stolařík, František Kreuzmann / Jan Za-
dražil, Miloslav Tichý / Václav Jakoubek, Tereza Slámová / 
Eliška Mesfin Boušková a další

pondělí 9. května od 19:00 | 450 Kč
VRAŽDA V ORIENT EXPRESU |C|
Městské divadlo Kladno
Divadelní adaptace jedné z nejslavnějších detektivek 
Agathy Christie. 
Hrají:  Jiří Š. Hájek, Ondřej Lechnýř, Jana Zenáhlíková, Vik-
tor Zavadil, Jitka Asterová, Kristina Sitková, Vladimíra Be-
noni, Karolina Frýdecká, Michal Maléř, Jindřich Hrdý, Pepa 
Honzík, Fedor Šamulka

Koncertní síň Trojice

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

sobota 21. května od 10:00 | 250 Kč
MICHAL Z KOUZELNÉ ŠKOLKY
Michal dokáže, že během představení rozkvete celé jevi-
ště. Tančit tak budou nejen děti, ale i květiny!

pátek 27. května až neděle 29. května
ŠRÁMKŮV PÍSEK
Přehlídka alternativního divadla v Divadle Fráni Šrámka 
a Divadle Pod čarou.

neděle 8. května od 19:00 | pp 180 Kč | nm 220 Kč
KONCERT PRO DVĚ VIOLONCELLA
Židovská hudba a klezmer pro dvě violoncella v podání 
Dominiky Weiss Hoškové a Jiřího Hoška, jedné z nejvýraz-
nějších postav interpretačního umění současnosti.

čtvrtek 19. května od 19:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
ROMAN RAUER – piano recitál
Koncert píseckého rodáka, který spolupracoval s Píseckým 
komorním orchestrem, vystupoval po celé České republi-
ce i v zahraničí.

Divadlo Fráni Šrám
ka

Ku
ltu

rn
í d

ům


